
UCHWAŁA NR XVII/129/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/356/17 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 26 czerwca
2017 r. w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1622, 1690) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/356/17 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) skreśla się w § 3 ust. 6,

2) § 6 ust. 2 zdanie pierwsze w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie:
„Ośrodek realizuje również zadania wynikające z innych aktów prawnych, w szczególności:”,

3) § 6 ust. 2 pkt 2 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie:
„realizowanie zadań w zakresie świadczeń rodzinnych i opiekuńczych, świadczeń wychowawczych 

oraz Dobry start,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 58A8D734-3BE3-48E7-BC6B-455301551FB7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z utworzeniem od dnia 1 stycznia 2020 roku jednostki organizacyjnej pod nazwą
„Środowiskowy Dom Samopomocy z siedzibą w Brudzowie”, podyktowanej zmianą przepisów prawa,
które nakazują wyłączenie ŚDS ze struktur Ośrodka zmiany w § 3 ust. 6 statutu są zasadne.

W § 6 ust. 2 zamieniono sformułowanie z „z innych ustaw” na „z innych aktów prawnych”, ponieważ
Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Morawicy realizuje zadania na podstawie ustaw
i rozporządzeń.

Wśród zadań realizowanych przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Morawicy jest
także świadczenie „Dobry start”, które należy włączyć do katalogu świadczeń wymienionych w Statucie.

Z uwagi na powyższe przyjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 58A8D734-3BE3-48E7-BC6B-455301551FB7. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-577303196

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  28 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 58A8D734-3BE3-48E7-BC6B-455301551FB7. Podpisany Strona 2


		2019-11-27T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




